

Toute l'année dans nos rayons



BARISSIMO®
CAFÉ MOULU ESPRESSO
Ref. 3335

**PRIX
BAISSE**

2.99⁽¹⁾

250 g (11.96 € le kg) **3.29**

**BAISSES DE PRIX
SUR NOS PRODUITS
PERMANENTS*.**



LES PÂTISSAIRES®
CROISSANTS
Ref. 7334

**PRIX
BAISSE**

1.39⁽¹⁾

400 g (3.48 € le kg) **1.49**



LES PÂTISSAIRES®
BRIOCHETTE
AUX PÉPITES
DE CHOCOLAT
Ref. 7385

**PRIX
BAISSE**

1.59⁽¹⁾

330 g (4.74 € le kg) **1.69**



BISCOTTO®
PETIT BEURRE TABLETTE
Chocolat lait ou noir.
Ref. 5002694

**PRIX
BAISSE**

1.29⁽¹⁾

150 g (8.60 € le kg) **1.35**



ALL SEASONS®
ANANAS
EN TRANCHES
Au jus.
Ref. 5004095

**PRIX
BAISSE**

1.59⁽¹⁾

340 g (4.68 € le kg) **1.69**

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR